
V Trubějově budou vybudovány nové chodníky od křižovatky III/3036 a III/30412 směrem do obce 

Kramolna. Budou zde vybudovány 2 BUS zastávky v jízdním pruhu, včetně nástupišť. Mezi čp. 15 a 37 

pak začíná nová trasa chodníku vlevo od vozovky, tento chodník bude vyústěn na  stávající účelovou 

komunikaci  tzv. Bílá cesta. Vzhledem k tomu, že chodník na Trubějově bude vybudován v místě 

stávajícího odvodňovacího příkopu, je navrženo jeho zatrubnění, které bude provedeno drenážní 

trubkou uloženou ve vsakovacím prostoru. 

Obec Kramolna uzavřela se Státním fondem dopravní infrastruktury  smlouvu na poskytnutí 

finančních prostředků na akci „III/303 6 Kramolna, silnice a chodník – část Trubějov“ v maximální 

výši 2 707 834,- Kč, která odpovídá 84,99 % celkových uznatelných nákladů akce, které činí 

3 185 687,81 Kč včetně DPH. Celkové náklady na akci 4 772 758,04 Kč 

 

 

Akce „III/3036 Kramolna, silnice a chodník – část Trubějov“ 

JE SPOLUFINANCOVÁNA Z PROSTŘEDKŮ STÁTNÍHO FONDU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 

 

 


